PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE CANCELAMENTO

PAL N.º 0127/2021 - PREGÃO PRESENCIAL N.º 034/2021

O MUNICÍPIO DE DIVINO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no

CNPJ sob o Nº 18.114.272/0001-88, com sede nesta cidade de Divino na Rua Marinho

Carlos de Souza, Número 05, Centro, CEP 36.820-000, por seu Pregoeiro, Marcus

Vinicius Guedes Valente, torna público que: CONSIDERANDO: os vícios constates dos

autos do processo em epígrafe, fica declarado  “SUSPENSO” o Processo Licitatório nº

0127/2021 Pregão Presencial n° 034/2021, que tem como objeto a “Contratação de

empresa especializada para elaboração do Plano de Manejo da Área de Proteção

Ambiental (APA) do Bom Jesus do Divino, município de Divino/MG, utilizando como

referência o Roteiro Metodológico para Elaboração e Revisão de Planos de Manejo

das Unidades de Conservação Federais (2018).” - AGUARDANDO NOVA DATA.

Divino, 14 de setembro de 2021.

Marcus Vinicius Guedes Valente
Pregoeiro